

## Evangelieforsamlingen

Worsaaesvej 5, 1972 Frederiksberg C  
CVR-nr. 30 57 37 14

## Årsregnskab for 2025

## Indholdsfortegnelse

---

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning

Foreningsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### Årsregnskab

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	18

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Kirkens formål er at drive evangelisk mission efter de retningslinjer, Biblen angiver for en sådan virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets samlede indtægter udgør 2.077.396 kr. mod 1.764.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 46.489 kr. mod -465.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på omkring kr. 0 for 2026.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke menighedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
1 Ordinære indtægter	1.633.396	1.320.627
2 Andre driftsindtægter	444.000	444.000
3 Andre eksterne omkostninger	-1.056.233	-1.253.610
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.021.163</b>	<b>511.017</b>
4 Personaleomkostninger	-808.646	-789.296
5 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-165.967	-182.466
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>46.550</b>	<b>-460.745</b>
6 Andre finansielle omkostninger	-61	-4.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.489</b>	<b>-465.092</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>46.489</b>	<b>-465.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.489	-465.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.489</b>	<b>-465.092</b>

**Balance 31. december**

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
7 Grunde og bygninger	9.068.627	9.234.594
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	9.068.627	9.234.594
9 Deposita	49.200	49.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.200	49.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.117.827</b>	<b>9.283.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
10 Andre tilgodehavender	119.305	83.037
Tilgodehavender i alt	119.305	83.037
11 Likvide beholdninger	524.144	376.392
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>643.449</b>	<b>459.429</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.761.276</b>	<b>9.743.223</b>

**Balance 31. december**

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
12 Overført resultat	9.541.300	9.494.811
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.541.300</b>	<b>9.494.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
13 Anden gæld	150.412	149.848
14 Periodeafgrænsningsposter	69.564	98.564
Kortfristede gældsforpligtelser	219.976	248.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.976</b>	<b>248.412</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.761.276</b>	<b>9.743.223</b>
15 Indsamlingsregnskab		
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
17 Eventualposter		

## Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>1 Ordinære indtægter</b>		
Gavebreve §12 stk. 3	712.550	326.910
Gaver§ 8A	474.540	496.095
Andre indsamlinger	2.300	4.000
Husleje mv.	176.000	185.800
Indkommet fra Fonden Troens Bevis	144.000	144.000
SKAT - momskompensation	21.539	57.887
Tips og Lotto	12.561	22.557
Andre indtægter	89.906	83.378
<b>Ordinære indtægter i alt</b>	<b>1.633.396</b>	<b>1.320.627</b>
For opførelse af indsamlingsregnskab henvises til note 15		
<b>2 Andre driftsindtægter</b>		
Lønrefusion	444.000	444.000
<b>Andre driftsindtægter i alt</b>	<b>444.000</b>	<b>444.000</b>

## Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>3 Andre eksterne omkostninger</b>		
<b>Salgsomkostninger</b>		
Mission	-234.986	-258.614
Fællesudgifter	-110.250	-87.784
Tjenestebolig	-273.214	-296.144
Kurser og rejser	-33.184	-37.615
Lovsang og lyd	-32.841	-23.904
Annoncer og PR	-40.074	-53.574
<b>Salgsomkostninger i alt</b>	<b>-724.549</b>	<b>-757.635</b>
<b>Lokaleomkostninger</b>		
El	-20.476	-16.727
Vand og varme	-93.296	-89.724
Forsikring og ejendomsskat	-39.513	-36.818
Vedligeholdelse lokaler	-43.524	-71.875
Rengøring	-638	-3.016
<b>Lokaleomkostninger i alt</b>	<b>-197.447</b>	<b>-218.160</b>
<b>Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler	-32.105	-27.490
Edb-omkostninger	-13.519	-17.026
Småanskaffelser kontor	-4.104	-6.614
Telefon	-3.172	-3.520
Porto og gebyrer	-5.612	-4.270
Revisorhonorar	-52.100	-27.156
Bogholderimæssig assistance	-23.625	-70.656
Faglitteratur og tidsskrifter	0	-9.130
Kontingenter	0	-2.694
Personaleudgifter og kursus	0	-1.400
Regulering huslejedepositum	0	-107.859
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>-134.237</b>	<b>-277.815</b>
<b>Andre eksterne omkostninger i alt</b>	<b>-1.056.233</b>	<b>-1.253.610</b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-756.161	-699.014
Pensioner	-29.540	-72.000
Andre omkostninger til social sikring	-22.945	-18.282
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-808.646</b>	<b>-789.296</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

## Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>5 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger grunde og bygninger	-165.967	-165.967
Afskrivninger andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-16.499
<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>-165.967</b>	<b>-182.466</b>
<b>6 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter kreditorer	-61	-4.347
<b>Øvrige finansielle omkostninger i alt</b>	<b>-61</b>	<b>-4.347</b>
<b>7 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	9.989.974	9.989.974
Tilgang i året	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>9.989.974</b>	<b>9.989.974</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-755.380	-589.413
Årets afskrivninger	-165.967	-165.967
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-921.347</b>	<b>-755.380</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.068.627</b>	<b>9.234.594</b>
<b>8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	302.353	302.353
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>302.353</b>	<b>302.353</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-302.353	-285.854
Årets afskrivninger	0	-16.499
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-302.353</b>	<b>-302.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>9 Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	49.200	107.859
Årets tilgang	0	49.200
Årets afgang	0	-107.859
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>49.200</b>	<b>49.200</b>
<b>10 Andre tilgodehavender</b>		
Mellemværender Verner Madsen	4.100	4.100
Mellemværende EBU	22.675	21.030
Mellemværende Fonden Troens Bevis	15.000	15.000
Øvrige tilgodehavender	77.530	42.907
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>119.305</b>	<b>83.037</b>
<b>11 Likvide beholdninger</b>		
Danske Bank 3112-006-850 (driftskonto)	440.893	287.172
Danske Bank 3128-202 (girokonto)	76.723	86.892
Danske Bank 5289-637 (bogsalgskonto)	6.251	2.051
Bankkonto 957-1271-1131 (EBU)	277	277
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>524.144</b>	<b>376.392</b>
<b>12 Egenkapital</b>		
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.494.811	9.959.903
Årets overførte resultat	46.489	-465.092
<b>Overført resultat 31. december</b>	<b>9.541.300</b>	<b>9.494.811</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.541.300</b>	<b>9.494.811</b>

## Noter

---

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>13 Anden gæld</b>		
Skyldig A-skat og AM-bidrag	17.998	18.694
Skyldig ATP	3.564	3.564
Skyldige feriepenge	453	0
Begravelseskonto	20.000	20.000
Afsat revisor	35.000	35.000
Afsat EyesForEconomy	1.781	2.625
Afsat Streetcare	12.000	12.000
Mellemværende Nick Hansen	13.350	13.350
Indefrosne feriepenge	46.266	44.615
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>150.412</b>	<b>149.848</b>
<b>14 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte gaver og donationer	69.564	98.564
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<b>69.564</b>	<b>98.564</b>

## Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>15 Indsamlingsregnskab</b>		
<b>Godkendelse</b>		
Foreningen er godkendt til at foretage indsamlinger efter Indsamlingslovens §3	☑	☑
Indsamlingslovens §4	☑	☑
<b>Indtægter indsamlinger</b>		
Gavebreve §12 stk. 3 <sup>①</sup>	712.550	326.910
Gaver § 8A <sup>①</sup>	474.540	496.095
Andre indsamlinger	2.300	4.000
<b>Indtægter indsamlinger i alt</b>	<b>1.189.390</b>	<b>827.005</b>
<sup>①</sup> Af modtagne gaver i regnskabsåret efter §8a er der samlet givet gaver for kr. 6.860 af anonyme givere. For §12.3 er beløbet kr. 0.		
<b>Oplysninger om hvilke indsamlinger i regnskabsåret</b>		
Årets indsamlinger fandt sted via Evangelieforsamlingens hjemmeside (www. evangeliekirken.dk) via bankoverførsler, Mobile betalingsløsninger (MobilePay) og sociale medier (Facebook) og via fysiske møder i kirken (kontant, bankoverførsel og MobilePay)		
<b>Indsamlinger er anvendt til</b>		
Mission	-234.986	-258.614
Fællesudgifter	-110.250	-87.784
Tjenestebolig	-273.214	0
Kurser og rejser	-33.184	0
Lovsang og lyd	-32.841	0
Annoncer og PR	-40.074	-53.574
Lokaleomkostninger	-197.447	-218.160
Administrationsomkostninger	-134.237	-208.873
Overført til næste år	-133.156	0
<b>Indtægter indsamlinger i alt</b>	<b>-1.189.389</b>	<b>-827.005</b>
Udgifter forbundet med indsamlingerne	0	0

### Redegørelse for anvendelse af indsamlede midler

Udgifter er anvendt til menighedens formål, at forkynde det kristne evangelium, og være lokal og relevant kirke for alle aldersgrupper, samfundslag, etniske og sociale grupper.

For en erklæring om, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og gældende bekendtgørelse henvises til ledelsespåtegning af årsregnskabet.

## 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025

## 17 Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Foreningen har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025
